



COMERCIAL MONTEIRO

V. L. Monteiro da Silva Comércio de Papelaria - ME
CNPJ: 11.483.588/0001-06 - INSC. ESTADUAL.: 19.472.914-1

Gêneros Alimentícios em geral
Material de limpeza
Frios
Material escolar
Suplemento de Informática
Artigos esportivos

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022

Processo Administrativo nº 040.0000114/2022
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento (MENOR PREÇO POR ITEM)
INICIO DA RODADA DE LANCES: 13/07/2022 às 13:00 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)
Do Objeto

" 2.1 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS À POLICLÍNICA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI "

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL COM AÇÃO ANTIMICROBIANA, CUJO PRINCÍPIO ATIVO É O DIOXIDO DE CLORO (CLO2), estabilizado em solução aquosa a 7%. destina-se a área da saúde e ao reprocessamento manual ou automatizado de artigos semicríticos: termossensíveis, materiais de assistência ventilatória, nebulizadores, umidificadores, inaladores, circuitos respiratórios, endoscópios. eficiente em uma ampla faixa de ph: 4 a 10, produto não é prejudicial ao meio ambiente. apresentação: 5l.	GALÃO	Spartan	20	228,75	4.575,00
unit	duzentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos					
total	quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais					
2	BOCAL PARA ENDOSCOPIA COM ELÁSTICO, fabricado em polipropileno, superfície externa polida, produto atóxico. Produto descartável após o uso. Dimensões: Bocal L:66xP:28xA:43 mm; Diâmetro interno: L:27xA:17mm; Dimensões do elástico: L:20xC:470mm.	UND	Argus	1.000	15,91	15.910,00
unit	quinze reais e noventa e um centavos					
total	quinze mil, novecentos e dez reais					
3	DETERGENTE ENZIMÁTICO NEUTRO À BASE DE 5 ENZIMAS para máxima limpeza de endoscópios, fibroscópios, cateteres, instrumentais cirúrgicos, odontológicos. pH neutro, biodegradável, não irritante dérmico e ocular.	LT	Beckplater	80	87,63	7.010,40
unit	oitenta e sete reais e sessenta e três centavos					
total	sete mil e dez reais e quarenta centavos					
4	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 58MM X 30MT	ROLO	TecnoPrintt	280	14,42	4.037,60
unit	quatorze reais e quarenta e dois centavos					
total	quatro mil e trinta e sete reais e sessenta centavos					
	VALOR TOTAL:					31.533,00
	trinta e um mil, quinhentos e trinta e três reais					

Esta proposta tem validade de 90 (noventa) dias.

Declaramos que conhecemos e aceitamos as regras determinadas pela administração.

Teresina-PI, 13 de Julho de 2022.


V. L. MONTEIRO DA SILVA COMÉRCIO DE PAPELARIA - ME
CNPJ Nº 11.483.588/0001-06